
Uchwała Nr  IX/81/15 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 czerwca 2015r.  
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Ewy Jasion  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz.267, 

z 2014 r. poz. 183, z 2015 r. poz. 211, poz. 702) po rozpatrzeniu skargi złożonej 

przez Panią Ewę Jasion, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznać skargę Pani Ewy Jasion za bezzasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, 

zobowiązując go do przesłania skarżącej niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

          

                                                                                                   Paweł Chyt 
 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Komisja Rewizyjna, po rozpatrzeniu skargi Pani Ewy Jasion na 

działalność Burmistrza Pyrzyc dotyczącej przyznania lokalu mieszkalnego 

w Żabowie o niewystarczającym metrażu, informuje, że przyznany lokal był 

zadysponowany dla Pani rodziny w miarę możliwości, jakie posiadała Gmina. 

Na dzień dzisiejszy nie ma dodatkowych mieszkań, które można byłoby Pani 

przydzielić. Jakkolwiek przyznać należy, że przyznany lokal ma powierzchnię 

nie dość dużą, w świetle obowiązujących przepisów, to jednak brak jest 

możliwości przyznania Pani innego lokalu. W chwili obecnej Gmina jest ciągle 

na etapie uzupełniania zasobów mieszkań komunalnych i socjalnych. Niestety 

jest to proces długotrwały. Zważywszy na okoliczności oraz przeprowadzone 



przez Komisję Rewizyjną postępowanie wyjaśniające, w tym wyjaśnienia 

złożone przez Panią Burmistrz Marzeną Podzińską jak również biorąc pod 

uwagę, brak jest możliwości zmiany lokalu na inny, niż ten, który Pani obecnie 

zajmuje. Komisja Rewizyjna wystąpi do Pani Burmistrz Marzeny Podzińskiej 

o przyspieszenie przyznania Pani lokalu spełniającego kryteria. Wyjaśnienia 

zostały złożone przez Panią Burmistrz w piśmie z dnia 08.06.2015 r. znak: NiR 

0003.4.2015. Biorąc pod uwagę listę oczekujących na przydział mieszkania jest 

Pani na pozycji 19. do przydziału mieszkania socjalnego. Pani podanie zostało 

złożone w 2010 r. i zostało zatwierdzone pozytywnie. Mieszkanie dotychczas 

zamieszkiwane przez Panią również nie spełniało kryteriów metrażowych. 

Z umowy najmu zawartej w 2010 r. na lokal przy ul. Niepodległości 40/5 

dokonywane były naliczenia opłat za 6 osób z ośmiu uprawnionych, co 

potwierdza fakt nie zamieszkiwania przez Panią w tym lokalu. Natomiast 

w umowie z 2013 roku zawartej na lokal położony w Żabowie 30/1c widnieje 

Pani jako osoba uprawniona do zamieszkiwania. Rozpatrzenie skargi dokonano 

na podstawie teczki najemcy oraz dokumentów znajdujących się w Wydziale 

Nieruchomości i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
 

         Przewodniczący Rady 

          

                                                                                                   Paweł Chyt 
 


